
ELEMENTE DE MOBILIER

I.D.: 79639316

Data publicarii	07.03.23	Coduri CPV	39200000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 12.940,34 RON - 12.940,34 RON

Descriere: pat 90x200 alb = 670,59 lei-1 buc; pat 140x200 = 963,87 lei-1 buc; saltea 90x200 = 411,76 lei-1 buc; saltea 140x200 = 630,25 lei-1 buc; birou Snow 2 buc x 823,53 = 1647,06 lei; vitrina 1 usa = 1117,65 lei-1 buc; vitrina 2 usi 2x1504,20 = 3008,40 lei-2 buc; cuier 3 x268,91= 806,73 lei; scaune birou 2 x 504,20= 1008,40 lei; scaun vd 10x126,05 = 1260,50 lei; noptiera 2x268,91 = 537,82 lei; dulap lenjerie 877,31 lei -1 buc necesare pentru dotarea Centrului de Permanenta
